
DKT Maskinudlejning ApS

CVR-nr.: 37274674

Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2026

Daniel Lauritzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKT Maskinudlejning ApS
Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37274674
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af entreprenørmateriel.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -159.702, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 731.475, og en egenkapital på kr. 148.243.

Selskabets ledelse anser året resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-101.655	346.703
Personaleomkostninger	1	-50.396	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.481	-61.594
Resultat af ordinær primær drift		-175.532	285.109
Andre finansielle indtægter		555	1.897
Øvrige finansielle omkostninger		-22.305	-23.432
Ordinært resultat før skat		-197.282	263.574
Skat af årets resultat		37.580	-62.988
Årets resultat		-159.702	200.586
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-159.702	50.586
I alt		-159.702	200.586

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.090	81.571
Materielle anlægsaktiver i alt		46.090	81.571
Anlægsaktiver i alt		46.090	81.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.401	82.649
Udskudte skatteaktiver		47.004	6.970
Tilgodehavende skat		30.000	0
Andre tilgodehavender		219.839	0
Periodeafgrænsningsposter		126.322	0
Tilgodehavender i alt		489.566	89.619
Likvide beholdninger		195.819	873.504
Omsætningsaktiver i alt		685.385	963.123
AKTIVER I ALT		731.475	1.044.694

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		98.243	257.945
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		148.243	457.945
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		457.530	456.982
Skyldig selskabsskat		0	29.576
Skyldig moms og afgifter		0	25.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.702	74.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		583.232	586.749
Gældsforpligtelser i alt		583.232	586.749
PASSIVER I ALT		731.475	1.044.694

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	257.945	150.000	457.945
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-159.702	0	-159.702
Egenkapital, ultimo	50.000	98.243	0	148.243

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	49.802	0
Andre omkostninger til social sikring	594	0
	<u>50.396</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmidler og inventar. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør kr. 461.977. Restløbetiden er 46 - 55 måneder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	3